
UCHWAŁA NR 35/2015
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Gościnie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. poz. 964) - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 337/2006 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 23 listopada 2006 r. w sprawie 
uchwaleniaRegulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, zmienionym uchwałą Nr 
286/2009 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 13 sierpnia 2009 r. oraz uchwałą Nr 254/2013 Zarządu Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 30 kwietnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za należyte funkcjonowanie Domu odpowiada stojący na czele Dyrektor, który kieruje Domem przy 
pomocy Zastępcy Dyrektora”.

2. w § 20 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W czasie nieobecności Dyrektora z powodu choroby, urlopu lub innych przyczyn, zastępstwo pełni 
Zastępca Dyrektora”.

3. w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strukturę organizacyjną Domu stanowią:

1) Dyrektor,

2) Zastępca Dyrektora,

3) Komórki organizacyjne Domu:

a) Dział opiekuńczo - terapeutyczny (O),

b) Dział finansowo - księgowy (F),

c) Dział administracyjny (A)”.

4. w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Szczegółowy zakres obowiązków i odpowiedzialności Zastępcy Dyrektora, Głównego Księgowego oraz 
Kierowników Działów, zawarty jest w zakresie obowiązków ustalonym przez Dyrektora i znajduje się 
w aktach osobowych”.

5. § 27 otrzymuje brzmienie:

„§ 27. Wewnętrzne akty normatywne wydają:

1) zarządzenia - Dyrektor lub Zastępca Dyrektora,

2) decyzje - Dyrektor, Zastępca Dyrektora, Główny Księgowy i Kierownicy w zakresie swoich 
kompetencji,

3) polecenia - Dyrektor, Zastępca Dyrektora, Główny Księgowy i Kierownicy w zakresie swoich 
kompetencji,

4) instrukcje - Dyrektor, Zastępca Dyrektora, Główny Księgowy”.

6. § 28 otrzymuje brzmienie:

„§ 28. 1. Dokumentację finansowo - księgową zatwierdza Dyrektor, Główny Księgowy, a w razie ich 
nieobecności Zastępca Dyrektora i pracownik zastępujący Głównego Księgowego - Starsza Księgowa.

2. Pisma wychodzące z Domu podpisuje Dyrektor, a w czasie nieobecności Dyrektora Zastępca 
Dyrektora”.

Id: D2D91C5A-F753-4117-88E8-E09034D38D45. Podpisany Strona 1



7. § 33 otrzymuje brzmienie:

„§ 33. W zakresie informowania stron obowiązują następujące zasady:

1) prawo do udzielania informacji dla prasy, radia i telewizji z zakresu działania Domu przysługuje 
wyłącznie Dyrektorowi Domu lub Zastępcy podczas jego nieobecności,

2) prawo do udostępniania danych liczbowych, informacji statystycznych i innych materiałów służbowych 
o charakterze jawnym urzędom państwowym, instytucjom, organizacjom społecznym, pracownikom 
nauki i studentom posiadają Dyrektor Domu, Główny Księgowy, Kierownicy poszczególnych komórek 
organizacyjnych, jeżeli zostali do tego upoważnieni; udostępnianie powyższych materiałów następuje 
przy zachowaniu powszechnie obowiązujących przepisów”.

8. Załączniki Nr 1 i 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gościnie otrzymują 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis – Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: D2D91C5A-F753-4117-88E8-E09034D38D45. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  

 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE 

 

 

L.p. Komórka organizacyjna Symbol 

1 DYREKTOR D 

2 ZASTĘPCA DYREKTORA ZD 

I. 

..............  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.  

8.  

9.  

10.   
11.  

DZIAŁ OPIEKUŃCZO TERAPEUTYCZNY    

............................................................................................. 

Kierownik działu 

Specjalista pracy socjalnej 

Instruktor terapii zajęciowej 

Instruktor kultralno – oświatowy 

Starsza pielęgniarka 

Pielęgniarka 

Starszy opiekun 

Opiekun 

Młodszy opiekun 

Starsza pokojowa 

Pokojowa 

O 

...................... 

II 

.............. 

1.   

2.   

3.   

DZIAŁ FINANSOWO – KSIĘGOWY  

............................................................................................. 

Główny księgowy 

Starszy księgowy 

Księgowy  

F 

...................... 

III 

.............. 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.  

7.  

8.   

9.  

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

............................................................................................. 

Administrator 

Zaopatrzeniowiec 

Dietetyk 

Starszy kucharz 

Kucharz 

Pomoc kuchenna 

Praczka 

Starszy konserwator 

Konserwator 

A 

...................... 

 

 
 

Id: D2D91C5A-F753-4117-88E8-E09034D38D45. Podpisany Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE                                                               ZAŁACZNIK NR  2 

 

 

 
 
 

 
 

 

DZIAŁ 

FINANSOWO –KSIĘGOWY( F ) 

 DZIAŁ 

OPIEKUŃCZO- TERAPEUTYCZNY( O ) 

 

 

 

 

 
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

  

KIEROWNIK DZIAŁU 

  

KIEROWNIK DZIAŁU 

(ADMINISTRATOR) 

   

 
 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

  

PRACOWNIK SOCJALNY 

 KADRY,BHP, ADMINISTRATOR, 

DIETETYK, SEKRETARIAT 

 
 

STARSZA KSIĘGOWA 

 INSTRUKTOR TERAPII 

ZAJĘCIOWEJ 

  

ST. REF. DS. ZAOPATRZENIA 
 

 
REFERENT EKONOMICZNY 

  INSTRUKTOR DS. KULTURALNO 

OŚWIATOWYCH 

  

KUCHNIA 

 
 

KASJER 

  

PIELĘGNIARKO OPIEKUNOWIE 

  

PRALNIA – SZWALNIA 

 
 

OPIEKUNOWIE 

  

KONSERWATOR - PALACZ 

 

      RADCA PRAWNY RADA MIESZKAŃCÓW DYREKTOR 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

POKOJOWA 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY (A) 

Id: D2D91C5A-F753-4117-88E8-E09034D38D45. Podpisany Strona 1


		2015-03-23T00:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




